‧恒压PWM形式输出
‧适用于紧急照明，符合
‧内置主动式PFC功能，设计
‧ Class 2电源(除PWM-90-12外)
‧空载功耗<0.5W
‧全灌胶，符合 等级IP67
‧功能:三合一调光 ;DALI/DALI-2(dim-to-off)
‧ DA型最低调光等级0.2%

■  特性: ■应用:
■  描述:
■  型号编码
搜寻
■ 全球交易品项识别码
AC Input: 100-240Vac
(for DA2-Type only)
电气规格
型号
直流电压
额定电流
功率因数(Typ.)
额定功率
调光范围输出
PWM频率(Typ.)
启动,上升时间  备注2,9
电压范围
频率范围
输入
漏电流
过电压
保护
 储存温度、湿度
温度系数
耐振动
环境
工作湿度
电磁兼容发射  备注6
耐压
绝缘阻抗
包装
尺寸其它
备注
20 ~ 95% RH,无冷凝
-40 ~ +80℃, 10 ~ 95% RH
10 ~ 500Hz,5G 12分钟/周期, X、Y、Z轴各72分钟
打嗝模式，负载异常条件移除后可自动恢复
关断输出电压，重启恢复
效率(Typ.)
交流电流(Typ.)
浪涌电流(Typ.)
MTBF
I/P-O/P:3.75KVAC; I/P-DA:1.5KVAC;O/P-DA:1.5KVAC
171*63*37.5mm (L*W*H)
108 ~ 130%额定输出功率
保持时间(Typ.)
安全规范    备注5
I/P-O/P:100M Ohms / 500VDC / 25℃/ 70% RH
安规
和
电磁
兼容
过温度 关断输出电压，重启恢复
过负载
47 ~ 63Hz
PF>0.98/115VAC, PF>0.96/230VAC, PF>0.92/277VAC@满载时
(请参考 "功率因素特性曲线" )
0.95A / 115VAC          0.5A / 230VAC          0.4A / 277VAC
<0.25mA / 277VAC
PWM -90系列
File Name:PWM-90-SPEC   2022-11-28
90 ~ 305VAC或127 ~ 431VDC
总谐波失真
冷启动60A(在50% Ipeak下测试twidth=550μs)/230VAC; Per NEMA 410
90W PWM输出LED驱动器
电磁兼容抗扰度 符合BS EN/EN61000-4-2,3,4,5,6,8,11, BS EN/EN61547, 轻工业标准(浪涌抗扰度:线对线:2KV),
EAC TP TC 020
15 ~ 17V 28 ~ 34V 41 ~ 46V 54 ~ 60V
12V 24V 36V 48V
0 ~ 100%